
REPUBLICA DEL ECUADOR . 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

| JM e > 
RESOLUCION No.99.1.1.138-2.1 3 4 

"F 

OSWALDO ROJAS E, "ue 
INTENDENTE JURIDICO D£ LA OFICINA MATRIZ; ENE b

a
 

pa
ez

 

CONSIDERANDO: 

QUE se haa presentado as este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la compañía DGAMAFRAN 
CIA. LTDA., otorgada ante el Notarie Dácimo Sexto del Distrito 
Metropolitano de Quito sl 9 de beptierbre de 1999, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de  Coupañles, mediante 
Memorando N% 50.130 ,.99,1812 de 21 de octubre de 1999, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas nrediante 
Resolución NY ADH-99039 de 26 de ebril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO, APROBAR  lm constitución de la compañía 
DGAMAFRAN CIA. LTBA., con domicilío en el Distrito Metropolitano 
de Quíto, en los térainos constantes en la referida escritura; 
Y, disponer que un extracto de la escritura se publiquo, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayer circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPOMER: e) Que el Notarío Décimo Sexto 
del Distrito Artropolitano de Quíto tome. nota al zargen de le 
satríz de la escritura que sa aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Ragíatrador Mercantil del Dístrito 
Metropolitano de Quito inscriba Ja referíde escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos £uncionarios sienten cazxón de esas 
enotaciones, 

Cumplido lo anterior, renítase a este Despacho copia certificada 
de la escrítura pública respectiva. 

   

  

    

    

COMUNTIQUESE. - 
de Quíto, 95 OCT. 1999 IRE an 

Gon esta fecha queda INSCRITA | pro 
sente Resolución, bajo el N:.269 
del REGISTRO MERCANTE, Tomo [30 _ 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

sE (a ANA 5 

  

DR,» 

      

  

REGISTRADOR MERCANTE 
DEL CANTON QUITO


